
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

704 / 2020 
 

Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo 

 
OGGETTO: MODIFICA DETERMINAZIONE  N. 671 DEL 06/05/2020 -SOSTITUZIONE 

DELL'ALLEGATO  ELENCO DEFINITIVO DEI  BENEFICIARI DI 
BUONI SPESA 

 
IL   D I R I G E N T E 

Richiamata la precedente determinazione n. 671 del 06/05/2020, avente ad oggetto: “Misure 
di contrasto all’emergenza covid-19: approvazione elenco  definitivo dei beneficiari dei buoni spesa  
per generi di prima necessità e integrazione impegno di spesa”; 

Rilevato che  per mero errore è stato allegato il prospetto contenente l’elenco dei beneficiari 
non definitivo e ritenuto di annullarlo; 

Ritenuto di confermare il testo della richiamata determinazione sostituendo unicamente 
l’allegato con il prospetto allegato al presente provvedimento che riporta il numero di buoni spesa 
erogati a ciascun beneficiario, il controvalore in euro degli stessi e che si approva; 

Visto l’art. 151, comma 4  (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità 
dirigenza) del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL;  

Richiamato il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 334 in data 17/12/2013, integrato e modificato con 
deliberazioni di Giunta Comunale  n. 174 del 7 luglio 2014,  n. 174 del 19 luglio 2016 e n. 233 del 
10/08/2017; 

Visto lo Statuto Comunale approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14 luglio 
2003, integrato con Delibera di Consiglio Comunale n. 31 del  10 aprile 2014; 

Visti: 
 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 23/12/2019 con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione 2020 – 2022; 

- la deliberazione di G. C. n. 29 del 07.02.2020 avente ad oggetto “Approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2020-2022”; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa 

1. Di annullare l’allegato alla precedente determinazione n. 671 del 06/05/2020, avente 
ad oggetto: “Misure di contrasto all’emergenza covid-19: approvazione elenco  
definitivo dei beneficiari dei buoni spesa  per generi di prima necessità e integrazione 
impegno di spesa”; 

2. di approvare  il prospetto allegato al presente provvedimento, di cui si omette la 
pubblicazione per motivi di riservatezza, che riporta il codice utente dei beneficiari, il 
numero di buoni spesa erogati a ciascuno e  il controvalore in euro degli stessi; 

 



3. di confermare il testo della determinazione n. 671 del 06/05/2020 sostituendo 
unicamente l’allegato. 

 
 
 
  
 
. 
 
 . 
 


